项目内容：详见采购文件第三章

项目编号：2025-WS621

项目预算：27.8 万元，投标人所投的投标报价超出预算金额的为无效投标。

2 3.1
资格标准：

详见第二章“投标人须知”第 3 条，以及投标人须知前附表 2 资格性要求第 2 项。

3 11.1
投标有效期：投标截止期结束后 90 个日历日。

有效期不足将导致其投标文件被拒绝。

4
投标文件递交地址：见第一章投标邀请。

投标截止时间：见第一章投标邀请。

5 12

投标保证金：

在投标截止时间前，投标人应提交投标保证金金额为人民币贰仟伍佰元整（¥2500.00），

投标人应当采用支票或汇票或本票或网上银行支付或金融机构或担保机构出具的保函等非

现金形式交纳投标保证金。投标保证金以截标前实际到账为准（投标人应在银行受理单据上

标明采购项目编号，并在用途一栏上注明“保证金”），截标前投标人应提供银行转账受理

回执单据等，不能在投标现场缴交现金或以个人名义交纳投标保证金。①开户行：厦门银行

开元支行；②账号：80117600002268；③收款单位：厦门市务实采购有限公司。

6 19.1 评标方法、标准及定标原则（含推荐中标候选供应商数量）：详见《投标人须知前附表 3》。